[image: image1.png]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 июня 2015 года  № 7/28
	О режиме работы ИКМО в период подготовки и проведения выборов депутатов Кардымовского районного Совета депутатов пятого созыва

Избирательная комиссия муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить следующий режим работы избирательной комиссии муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области в период подготовки и проведения выборов депутатов Кардымовского районного Совета депутатов пятого созыва:

- в будние дни – с 10-00 до 18-00 часов;

- в субботу и воскресенье, а также в нерабочие праздничные дни – с 10-00 до 14-00 часов.
2. Опубликовать настоящее постановление в Кардымовской районной газете «Знамя труда» и разместить на сайте муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области.

	Председатель ИКМО
	Л.Л. Лифке

	Секретарь ИКМО
	В.В. Воронова